[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2016                                         с.Лебяжье                                              №  54-п-а
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Лебяженский сельсовет

за 9 месяцев 2016 года

   В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лебяженский сельсовет за 9 месяцев  2016 года, в том числе:
- исполнение бюджета Лебяженского сельсовета по доходам в сумме 6 571 261 рубль 49 копеек и расходам  6 476 523 рубля 13 копеек, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье» и на официальном сайте Лебяженского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий, за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                           М.А.Назирова
Приложение к постановлению

                                                                                                                                      № 54-п-а от 06.10.2016
1.Исполнение бюджета Лебяженского сельсовета по доходам за 9 месяцев 2016г.
	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего
	010
	x

	 -
	6 571 261,49
	 -
	 -
	6 571 261,49
	 -

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации и бюджеты закрытых администра Налоговые доходы
	020
	10010302230010000 110
	 -
	37 357,32
	 -
	 -
	37 357,32
	 -

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации и бюджеты закрытых администра Налоговые доходы
	030
	10010302240010000 110
	 -
	595,40
	 -
	 -
	595,40
	 -

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации и бюджеты закрытых администра Налоговые доходы
	040
	10010302250010000 110
	 -
	78 352,49
	 -
	 -
	78 352,49
	 -

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации и бюджеты закрытых администра Налоговые доходы
	050
	10010302260010000 110
	 -
	 - 5 158,46
	 -
	 -
	 - 5 158,46
	 -

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций Налоговые доходы
	060
	18210102010011000 110
	 -
	994 204,06
	 -
	 -
	994 204,06
	 -

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций Налоговые доходы
	070
	18210102010012000 110
	 -
	66,99
	 -
	 -
	66,99
	 -

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций Налоговые доходы
	080
	18210102010012100 110
	 -
	52 992,49
	 -
	 -
	52 992,49
	 -

	Налог на доходы физических лиц Налоговые доходы
	090
	18210102010013000 110
	 -
	2 860,86
	 -
	 -
	2 860,86
	 -

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации Налоговые доходы
	100
	18210102030011000 110
	 -
	6 504,44
	 -
	 -
	6 504,44
	 -

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации Налоговые доходы
	110
	18210102030012100 110
	 -
	83,60
	 -
	 -
	83,60
	 -

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации Налоговые доходы
	120
	18210102030013000 110
	 -
	55,00
	 -
	 -
	55,00
	 -

	 Налоговые доходы
	130
	18210503000012000 110
	 -
	6 475,00
	 -
	 -
	6 475,00
	 -

	Единый сельскохозяйственный налог Налоговые доходы
	140
	18210503010011000 110
	 -
	188 567,50
	 -
	 -
	188 567,50
	 -

	Единый сельскохозяйственный налог Налоговые доходы
	150
	18210503010012100 110
	 -
	300,00
	 -
	 -
	300,00
	 -

	Единый сельскохозяйственный налог Налоговые доходы
	160
	18210503010013000 110
	 -
	250,00
	 -
	 -
	250,00
	 -

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	170
	18210601030101000 110
	 -
	1 551,20
	 -
	 -
	1 551,20
	 -

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	180
	18210601030102100 110
	 -
	197,50
	 -
	 -
	197,50
	 -

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	190
	18210606033101000 110
	 -
	999 631,97
	 -
	 -
	999 631,97
	 -

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	200
	18210606033102100 110
	 -
	109 391,37
	 -
	 -
	109 391,37
	 -

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	210
	18210606033103000 110
	 -
	2 562,40
	 -
	 -
	2 562,40
	 -

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	220
	18210606043101000 110
	 -
	4 343,36
	 -
	 -
	4 343,36
	 -

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	230
	18210606043102100 110
	 -
	342,82
	 -
	 -
	342,82
	 -

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений Налоговые доходы
	240
	18210606043104000 110
	 -
	 - 24,23
	 -
	 -
	 - 24,23
	 -

	Государственная пошлина Налоговые доходы
	250
	80210804020014000 110
	 -
	7 100,00
	 -
	 -
	7 100,00
	 -

	Платные услуги Доходы от рыночных продаж товаров, работ, услуг
	260
	80211301995100000 130
	 -
	19 417,48
	 -
	 -
	19 417,48
	 -

	Прочие поступления, зачисляемые в бюджеты поселений Прочие доходы
	270
	80211714030100000 180
	 -
	100,00
	 -
	 -
	100,00
	 -

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	280
	80220201001102711 151
	 -
	3 028 200,00
	 -
	 -
	3 028 200,00
	 -

	Дотации на реализацию муниципальных полномочий Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	290
	80220201001102712 151
	 -
	610 200,00
	 -
	 -
	610 200,00
	 -

	Дотация на сбалансированность Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	300
	80220201003100000 151
	 -
	66 200,00
	 -
	 -
	66 200,00
	 -

	Субсидии по ВУС Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	310
	80220203015100000 151
	 -
	87 700,00
	 -
	 -
	87 700,00
	 -

	Субсидия культура Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	320
	80220204053100000 151
	 -
	50 000,00
	 -
	 -
	50 000,00
	 -

	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	330
	80220204999100000 151
	 -
	226 707,00
	 -
	 -
	226 707,00
	 -

	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений Доходы от поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	340
	80221905000100000 151
	 -
	 - 5 866,07
	 -
	 -
	 - 5 866,07
	 -

1.Исполнение бюджета Лебяженского сельсовета по расходам за 9 месяцев 2016г.

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	 -
	 -
	6 476 523,13
	 -
	 -
	6 476 523,13
	 -
	 -

	в том числе:

	Глава 2014 Заработная плата
	210
	80201027640021121 211
	 -
	 -
	283 225,65
	 -
	 -
	283 225,65
	 -
	 -

	Глава 2014 Начисления на оплату труда
	220
	80201027640021121 213
	 -
	 -
	78 606,00
	 -
	 -
	78 606,00
	 -
	 -

	Глава 16/129 Начисления на оплату труда
	230
	80201027640021129 213
	 -
	 -
	9 800,00
	 -
	 -
	9 800,00
	 -
	 -

	Упр 2014/121 Заработная плата
	240
	80201047640021121 211
	 -
	 -
	901 358,42
	 -
	 -
	901 358,42
	 -
	 -

	Упр 2014/121 Начисления на оплату труда
	250
	80201047640021121 213
	 -
	 -
	218 591,00
	 -
	 -
	218 591,00
	 -
	 -

	Упр 2014/129 Начисления на оплату труда
	260
	80201047640021129 213
	 -
	 -
	88 144,00
	 -
	 -
	88 144,00
	 -
	 -

	Упр 2014/242 Прочие услуги
	270
	80201047640021242 226
	 -
	 -
	45 657,75
	 -
	 -
	45 657,75
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Услуги связи
	280
	80201047640021244 221
	 -
	 -
	40 356,68
	 -
	 -
	40 356,68
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Транспортные услуги
	290
	80201047640021244 222
	 -
	 -
	17 928,00
	 -
	 -
	17 928,00
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Комунальные услуги
	300
	80201047640021244 223
	 -
	 -
	95 932,20
	 -
	 -
	95 932,20
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Услуги по содержанию имущества
	310
	80201047640021244 225
	 -
	 -
	17 960,00
	 -
	 -
	17 960,00
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Прочие услуги
	320
	80201047640021244 226
	 -
	 -
	19 375,50
	 -
	 -
	19 375,50
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Увеличение стоимости основных средств
	330
	80201047640021244 310
	 -
	 -
	153 387,00
	 -
	 -
	153 387,00
	 -
	 -

	Упр 2014/244 Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	80201047640021244 340
	 -
	 -
	138 207,00
	 -
	 -
	138 207,00
	 -
	 -

	Упр 2014/853 Прочие расходы
	350
	80201047640021853 290
	 -
	 -
	10 000,00
	 -
	 -
	10 000,00
	 -
	 -

	ФИЗ зпл 2014 Заработная плата
	360
	80201137640059111 211
	 -
	 -
	461 879,75
	 -
	 -
	461 879,75
	 -
	 -

	ФИЗ зпл 2014 Начисления на оплату труда
	370
	80201137640059111 213
	 -
	 -
	115 547,00
	 -
	 -
	115 547,00
	 -
	 -

	ФИЗ нач 119 Начисления на оплату труда
	380
	80201137640059119 213
	 -
	 -
	34 279,00
	 -
	 -
	34 279,00
	 -
	 -

	Адм ком 2014 Увеличение стоимости материальных запасов
	390
	80201137647514244 340
	 -
	 -
	2 100,00
	 -
	 -
	2 100,00
	 -
	 -

	Занятость 2016 Заработная плата
	400
	80201137648173111 211
	 -
	 -
	38 221,95
	 -
	 -
	38 221,95
	 -
	 -

	Занятость 2016 119 Начисления на оплату труда
	410
	80201137648173119 213
	 -
	 -
	15 874,05
	 -
	 -
	15 874,05
	 -
	 -

	ВУС 2014/111 Заработная плата
	420
	80202037645118111 211
	 -
	 -
	10 086,71
	 -
	 -
	10 086,71
	 -
	 -

	ВУС 2014/121 Заработная плата
	430
	80202037645118121 211
	 -
	 -
	20 834,22
	 -
	 -
	20 834,22
	 -
	 -

	ВУС 2014/129 Начисления на оплату труда
	440
	80202037645118129 213
	 -
	 -
	14 005,17
	 -
	 -
	14 005,17
	 -
	 -

	ВУС 2014/244 Услуги связи
	450
	80202037645118244 221
	 -
	 -
	2 699,41
	 -
	 -
	2 699,41
	 -
	 -

	ВУС 2014/244 Комунальные услуги
	460
	80202037645118244 223
	 -
	 -
	13 711,44
	 -
	 -
	13 711,44
	 -
	 -

	Дороги Увеличение стоимости основных средств
	470
	80204090138153244 310
	 -
	 -
	22 800,00
	 -
	 -
	22 800,00
	 -
	 -

	Дороги 16 Услуги по содержанию имущества
	480
	80204097647594244 225
	 -
	 -
	164 340,00
	 -
	 -
	164 340,00
	 -
	 -

	Мун. жилфонд Услуги по содержанию имущества
	490
	80205017648176243 225
	 -
	 -
	28 500,00
	 -
	 -
	28 500,00
	 -
	 -

	Ул.освещ 2014 Комунальные услуги
	500
	80205030118151244 223
	 -
	 -
	177 946,46
	 -
	 -
	177 946,46
	 -
	 -

	Благ 01288152 Увеличение стоимости основных средств
	510
	80205030128152244 310
	 -
	 -
	17 983,00
	 -
	 -
	17 983,00
	 -
	 -

	Благ 01288152 Увеличение стоимости материальных запасов
	520
	80205030128152244 340
	 -
	 -
	124 007,00
	 -
	 -
	124 007,00
	 -
	 -

	Жемчужина 2014 Заработная плата
	530
	80207077648156111 211
	 -
	 -
	16 897,08
	 -
	 -
	16 897,08
	 -
	 -

	Жемчужина 2014 Начисления на оплату труда
	540
	80207077648156119 213
	 -
	 -
	5 102,92
	 -
	 -
	5 102,92
	 -
	 -

	МБУК СДК 2015 Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	550
	80208010218159611 241
	 -
	 -
	2 728 000,00
	 -
	 -
	2 728 000,00
	 -
	 -

	МБУК СДК 2015 иные цели Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	560
	80208010218159612 241
	 -
	 -
	40 000,00
	 -
	 -
	40 000,00
	 -
	 -

	МБУК регион доплата Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	570
	80208017641021611 241
	 -
	 -
	32 000,00
	 -
	 -
	32 000,00
	 -
	 -

	МБУК СДК 2016 иные цели Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	580
	80208017645148612 241
	 -
	 -
	50 000,00
	 -
	 -
	50 000,00
	 -
	 -

	Физ  спорт 2014 Прочие расходы
	590
	80211017648158244 290
	 -
	 -
	15 206,00
	 -
	 -
	15 206,00
	 -
	 -

	Физ  спорт 2014 Увеличение стоимости основных средств
	600
	80211017648158244 310
	 -
	 -
	11 600,00
	 -
	 -
	11 600,00
	 -
	 -

	МБ трансф2014 Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	610
	80214037648159540 251
	 -
	 -
	194 372,77
	 -
	 -
	194 372,77
	 -
	 -

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	x
	x
	94 738,36
	 -
	 -
	94 738,36
	x
	x